đổi người trực tiếp nuôi con. 

- Về quan hệ tài sản: Ông Nguyễn Phi D và bà Hoàng Thị Kiều L tự thỏa 

thuận phân chia với nhau không yêu cầu Toà án giải quyết. 

- Về án phí: Ông Nguyễn Phi D và Bà Hoàng Thị Kiều L thống nhất thỏa 

thuận ông D chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí LHST và 

150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí cấp dưỡng nuôi con chung 

được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí ông D đã nộp theo biên lai số 0000026 

ngày 25/7/2025 hiện có tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 1 – Nghệ An. 

Kể từ ngày Bà Hoàng Thị Kiều L có đơn yêu cầu thi hành án cấp dưỡng nuôi